[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 174
от 28.03.2019 г.                                                                               р.п. Романовка

О признании утратившим силу

Решения Муниципального Собрания

Романовского муниципального района

Саратовской области от 29.10.2013 года №190
На основании  Устава Романовского  муниципального района Саратовской  области  Муниципальное Собрание Романовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:
1. Признать  утратившими силу следующие решения Муниципального Собрания Романовского муниципального района Саратовской области:

от 29.10.2013  года  №190 «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Романовского муниципального района, для осуществления контроля за расходами лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, а также о расходах их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Романовского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Муниципального Собрания                                                           Н.В. Швецов